
UBYTOVÁNÍ PRO PLNOLETÉ STUDENTY,  
NÁSTAVBOVÉ STUDIUM, VOŠ a VŠ 
 

Přijímáme přihlášky k ubytování pro školní rok 2023 / 2024 

Přihlášky k ubytování se přijímají v průběhu školního roku do naplnění kapacity DM. 

Nástup do DM pro školní rok 2023/2024 je od čtvrtka 31. 8. 2023 od 13.00 hodin. 

Při nástupu dostanou plnoletí studenti dohodu o ubytování, číslo účtu a osobní číslo 

studenta. První platba se provádí hned po obdržení smlouvy o ubytování. 

Přijatí studenti obdrží potvrzení o přijetí k ubytování. Plnoletí studenti jsou povinni potvrdit 

nástup nebo zrušit žádost o ubytování do DM osobně, písemně, 

e‐mailem na adresu jarmila.pincova@ohradni.cz a to nejpozději do 30. 6. 2023,  

aby případně uvolněné místo mohlo být nabídnuto náhradníkům. 

Kdo nepotvrdí ubytování, bude vyškrtnut ze seznamu zájemců o ubytování. 

Podmínky pro přijetí k ubytování do DM Ohradní 72/24, 145 00 Praha 4 – Michle. 

Kritéria, podle kterých jsou studenti přijímáni do DM Ohradní 24, Praha 4 – Michle: 

1. Přednost mají studenti, kteří již byli ubytováni v DM, dodržovali řád DM a pokračují 

ve studiu 

2. Studenti nástavbového studia, VOŠ, a VŠ 

 
Nabízíme ubytování ve dvoulůžkových a třílůžkových pokojích s vlastním sociálním 

zařízením a sprchou, to vždy společné pro dva pokoje. V každém patře je malá kuchyňka, 

vybavená elektrickým sporákem s troubou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou konvicí, 

lednicemi s mrazákem, toustovačem. Všechny pokoje jsou vybaveny podobně: válendy s 

úložným prostorem, nočními stolky, skříní pro osobní věci, lampičkou pro každého studenta 

a připojením Wi-Fi.  

Ubytování studentů od září 2023 na dvoulůžkovém pokoji: 3900,- Kč/ měsíc 

Ubytování studentů na třílůžkovém pokoji: 3600,- Kč / měsíc, v ceně jsou započítány 

dny pracovního klidu - soboty, neděle, svátky. 

Při nástupu do DM si přinesou studenti: potvrzení o přijetí ke studiu, 1x foto, přezutí, potvrzení 

o revizi elektrospotřebičů, které chce student používat během pobytu na DM. 

ELEKTROSPOTŘEBIČE BEZ REVIZE JSOU V DOMOVĚ MLÁDĚŽE PŘÍSNĚ ZAKÁZANÉ ! 

Mezi elektrospotřebiče spadá i samostatná kabeláž, tzn. nabíječka mobilních telefonů, notebooků apod. 

Kontakt: Domov mládeže 

Ohradní 72/24, 140 00 Praha 4, Michle 
jarmila.pincova@ohradni.cz 

Tel.: 241 482 379 

mailto:jarmila.pincova@ohradni.cz
mailto:jarmila.pincova@ohradni.cz

